
Projektas 
 

           
 
 

 
IX PASAULIO LIETUVIŲ SPORTO ŽAIDYNIŲ ORGANIZAVIMO DARBO GRUPĖS 

POSĖDŽIO  DARBOTVARKĖ 
 
 

2012 m. rugsėjo 27  d. 11.00 val. Kūno kultūros ir sporto departamentas 
Vilnius,  Žemaitės g. 6,  I  aukšto posėdžių salė 

 
11.00-11.10 val. –  Dėl  IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizavimo principų. 
               Pranešėjas – Klemensas Rimšelis, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės generalinis direktorius. 
 
11.10-11.20 val. – Dėl  IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių  vykdymo priemonių plano 
tvirtinimo. 

Pranešėjas – Valentinas Paketūras, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinis 
sekretorius 
 
11.20-11.30 val. – Dėl IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių nuostatų tvirtinimo. 

 Pranešėjas – Valentinas Paketūras, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinis  
sekretorius.  
 
11.30-11.40 val. – Dėl numatomų Klaipėdos miesto sporto objektų atnaujinimo. 

Pranešėjai –Vytautas Grubliauskas, Klaipėdos meras; Mykolas Kačkanas-  Kūno kultūros ir  
sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus 
vedėjas. 
 
11.40-12.00 val. –  Dėl  IX pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizacinių išlaidų 
preliminarios sąmatos tvirtinimo. 

Pranešėjas – Valentinas Paketūras, Lietuvos sporto federacijų sąjungos generalinis  
sekretorius.  
 

 
 
 
Vidaus reikalų ministras                                                                  Artūras Melianas 
Darbo grupės vadovas 
 

 


